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SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
Estado de San Luis Potosi

±;;;:a:;},o FLOREs                                     DelEoslt/:::/20e2f::!¥#aabdr:/:021                                       hora de ,mFp:::For+Z|==!!±'
2921                                  2Q2Q

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GEST16N

DERECHOS

:%RLX8bpi:i?6NNESF'.S:£LiTFAoC*%E5Sbfs?YNVTEONS°DSELNpCoE#%%NE!?+VfupN°sSF:EEifc|As,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES,  APORTACIONES,  CONVENIOS,  lNCENTIVOS  DERIVADOS  DE  LA COLABORAC16N
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

CONVENIOS

0TROS INGRESOS Y BENEFIclos

lNGRESOS  FINANCIEROS
INTERESES  GANADOS DE TITULOS,  VALORES Y DEMAS  INSTRUMENTOS  FINANCIEROS

Total de lngresos y Otros Borleficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SuBSIDIOS Y 0TRAS AYUDAS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPAcloNES Y APORTACIONES

INTERESES, COIVIIsloNES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

0TROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES,  DEPRECIACIONES,  DETEf`loROS,  OBSOLESCENCIA  Y AMORTLZACIONES

INVERSION  P0BLICA

INVERSION  PUBLICA N0 CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras P6rdidas

Resultado del Ejerc[cio (Ahorro/Desahori.a)

es`    cRELLji

$4,739,354.14                       $5.143,098.81

ee,739,354.14                       $5,143,098.81

$10.103.90                                $17,943.00

$10,103.90

$10.103.90

$25,652.50

$25,652.50
$25,652.50

sO,775,110.54

$3,718,409.03

$1,496,724.43

$630,699.83

$1,590,984.77

$176,937.88

$176,937.88

$0.00

$0.00

$102.322.55

$102,322.55

$0.00

$0.00

$3,997,669.46

$17,943.00

$17,943.00

$92,689.33

$92,689.33
$92.689.33

$5,253,731.14

$5,083.990.96

$1,716.607.99

$1,803,959.70

$1,563,423.27

$202,769.95

$202.769.95

$0.00

$0.00

$103.682.59

$103,682.59

$3,624,969.47

$9,624,969.47

$9,015,412.97
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SERVICIOS  DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO  DE  MATEHUALA

Estado de Sam Luis Potosi

usr:  GLAIIRA ALTAMIRANO FLORES

Rep: rptE8tadosituactonFinanciera

ACTIV0
ACTIVO CIFtcLJLANTE

EFEc:Trvo v EQurvALENiEs
EFECTro
BANCOS~
RARANcos/DEPEr\iDENclASvoTRos
INVERSIol\lES TEMPORALES (I+ASTA 3 MESES)
FONDOS Col\l AFECTAC16N ESPECIFICA

DEREcl+os A RBclBiR EFEciTvO a EOurvALiNTEs
DEUDOREs DIVERsos POR COBRAR A coRro pLAzo
OTROS DEREcllos A RECIBIR EFECTIVO 0 EQUIVALENTES /

DEF\ECHOS A F.ECIBIFI BIENES a SERIIICIOS

ANTICIPO A  PROVEEDORES  POR ADQUISICIot\l  DE  BIEl`lES Y

ALNU\OuES
ALMACEl\l  DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO

Total de Activos Circulantes
ACTIVO 1\10 CIRCulANTE

BunEs INwuEBLEs, INFFiAESTRucTURA y cO^isTRucclonEs EN .
TERRENas
E0lFICIOS NO I+ABITACIol\IALES
CONSTRUCCIONES EN  PROCESO EN BIENES DE DOMINIO P(
OTROS BIENES INMUEBLES

BIENES WuEBLES
MOBll.IARIO Y EQUIPO  DE ADMINISTRACION

MoaiLiARio y EQuipo EDucAcioNAL y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VElllcuLOS Y EQUIP0 DE TRANSPORTE
MAOulNARIA. OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTros INr"GusLESSOF|-
CONCESIONES Y FRANQUICIAS

OEmEciAcioN. DE.rERIORO y A\«OFmzActo^I Acuwuu\D^ DE 81\
DEPRECIAC16N ACUMUIADA DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION ACuMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMU IADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

ACTnios DrFERIDoS
ESTUDIOS,  FORMULAC16N Y EVALUACION DE PROYECTOS
GASTOS PAGADOS POR ADELANIADO A LARGO PIAZO
0TROS ACTIVOS DIFERIDOS

Total cle Acti`ros No Circulantes

CT`+

Estado de Situaci6n Financiera
Al 30/abr./2021

2Q2Q

S28.614.466.02                     $31.946.363.18

$15,232.111.29                           S15.975 ,151.96

$25.000.00                            $25,000 00
$3,744,859.13                         $2,164`112 78

$69,203.53                               $7,219 76
$11,345,090.72                      S13.326,013 93

cO8.593.91                              $452  81149

Sio.Our.111.85                          Sio,i66.055.94

sO4,660.00                                        So oo
$10,042.451.85                     S10,766`055 94

$992.061.93                             $1,319,587.13

$392,057.93                        $1.379,58713

s2.002.54e.9s                           $3,8z5,582`i 5
$2,902,548.95                       $3.825.56215

$28,614,466.02                   $31,946,363.18

s5ai506A33.85                    $40. 1 20.81 3.37

SSS,52T/18.05                         $34.734.534.39
$22,868,110.73                        sO.080`997.44

$6,276,889.43                       $6,276`889 43
$5,829.17                                           $0  00

$24.376,647.52                    S24.376,647  52

$13/Oil.163.35                          S13,510.818 ,16

$2,182,182.46                         $2,184.114,64

$84,376.45                              $88.99712
$227,016.69                            $227`016 69

cO,734,007.96                       sO.750,213  99
$6,180,169.79                        $6.260`475 71

sO,04®,9cO.cO                              $3,048,988` 50

$1,233,968.50                        $1.233,968  50

$1,815.000.00                         $1.815.000  00

•$13,631,965.82                         -$13,255,559.20
-$1,882,592.43                       -$1,819,03179

-$9,798 ,312 ,83                     -$9.516,924.40
-$1,957,060.56                       -$1,919,603.01

$2,2cO,ZOO.97                             S2,082,06J. 53

$2,006.843.66                       $2`006,843 66
$10.023.99                             $30.207 87

$243,333.32                            $45.000 00
$58,606,433.85                   $40 ,120 ,813.37

.'.I_`       ..i--.

Total del Activo
PASIVO

PASIVO CIRCuLAl`lTE

CuENT^S FOR PAiGAF. A COF{]O PIAZO
seRviclos pERsor`IALEs POR PAGAR A CORTO piAzO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENcioNEs y cONTRiBucioNEs POR PAGAR A cORro pi
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Total de Pasivos CireulaLntes
P^SIVO N0 CIRCuLANIE
pFro`nsloNEs A LARGO i.IJzO

PROVIsloN PARA CONTINGENCIAS A LARGO PIAZ0

Total de Pasi`ros No Circulantes

Total del Pasivo
HAciENDA poBLlcAr PATRiMONro

_____I+^ctEiln^pthLlcAI>^T"rotlx}c"ITFunl"
AunTAc"Es

_____mcEND^pimic^ip^i"IChtx)aE)ut^cO
RESULT;^DOS DEL EJEF.CICIO (^IJORFIol t>ESAHORRO)

REsuLT::^DOs DE EJERclcios ^^rTERIOREs

RESEFWAS
RESERVAS DE PATRIMol\llo

F`Ec:nFlcAcroNEs EIE REsuuADOs DE E)EFrolclos ANTERIOREs
cAMBios EN pOLmcAs cONITABLEs

E2±gcEao a miJFiciE]tci^ EN 1^ ACTLLALlz^cchl DE L^ r

Total Hacienda PI]blica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Ptlblica/Patrimonio

Fecha y

hora de lmpresi6n

2Q21

Crllmay.12:eel

12,59 p.  in.

2Q2Q

$87,z2O,899av I               $72,067,1 76.55 I

S14.490.624.06

$1.rm.624.ae
$524,882.92

$10,748.204.93
$1.201,157.77

$2,016.378.44
$14,490,624.06

$3.110.614.98

se,iio,81.ee
$3,110,614.98

$3,Ilo.614.98

S4.466.766`55

S4,466,766.55

$179,102, 80

$ 1 \ 555.418,00

$1,484]404_00

S1247,84175

$4.466,766.55

$3.110.614.98

$3,110.614.98

$3` 110,614 ,98

$3,110,614,98

$17,601,239.04 I                  $7,577,381.53 I

$6.862.492.65

$6,8¢2ap2.66

S62.757.168.18

se.2cO,OcO,.1

cO,290,559.13

cO,27®,O$9.6¢

$8,278,039.64
so2i5oriso

$932,501.00

an

$6.862.492.65

$6,86Z,492.65

$57,627`302.37
•$13,619,549.12

S62,036,310.85

68,278,039.64

$8`278.039.64

$932,Sot,OO

S932.501  00

iQlgQ

$69,619,eso.83 I              $64,489,795o2 I



0
SERVICIOSDEAGUAPOTABLEESAfa+dfoAdTs£:lLLu+sAPDo?OSYSANEMIENTODEMATEHUALA

Estado de Situaci6n Financiera
Al 30/abr./2021 hora de lmpTesi6n

®

07lmay.IZ021

12..59  P.  in-

Usr. GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

Rep:

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

ELORES
VAN.ORES EN CuSTODIA

cusroDu`DEvALOREs

EuEifeELQEj2BEreA©AIAES-J-uJas-p.
OBRAS CON MEZCLAS DE RECURSOS";;=i;;;poBLRAcoNTR?I_¥AWEDuunEPRovECTospARA08-

2m
rm

$15.Z61.934.2.

$15.2Sl.99..24
mt

rm

irm
sejQQ

eel.2i4,n®.®i
eni,214,776.61

eei,2i4.Ti®.®i
sO1.214.776.61

ire

2Q2Q

SQ2QQ

S14,sos.219,27

$14.505,279.27an
SQ=QQ

Sine
se2QQ

sei.214.i76.61
S41.214.776  61

sO1.214,716.61

$41,214`776  61

iQ.Q9

C"Q30 EL c\c3
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SERVICIOS  DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO  DE  MATEHUALAEstado de Sam Luis Potosi
Estado de Situaci6n Financiera

Al 30/abr./2021
uar GurlRA ALTAMIRANO FIORES

Rep:

CUENTAS DE 0RDEN PRESUPUESTARIAI

H DE INGREsas
LEY DE INGRESOS ESTINIADA

L£V DE IhlGREsOS FOR EJECuTAR

wODIFRAcroNEsALAIfyDEINGREsOsESTiwlAD^

LEY DE INORESOS DE`lENGADA

LEY DE INGRESOS REC^uDADA

±cOOAco
PRESuPuESTO DE EGRESOS FOR EJERC;ER

;:drneAcONESALPREsupuESTODEEGREsOSAPROBADO
neEsupuESToDEEGFiEsoscoHPFroMETico
pREsupuEsroDEEGF.EsosDEVENG^co
pREsupuEsro DE EOREsos EJERclco
pREsupuEsro DE EGREsos pAGAco•9

sea,ii6.OcO.cO

$58,092,COS.2<

sO.00

$23,723,$96.76

$23,723,$96.76

cO2,710.000.00

$66..29.a.2.30
$1,054.loo.91

$1®.1„.1„.®1

Si8.06irty.34
$11.145,293.62

$1®,col,167.86

Sl8,187.OcO,cO

SO.00

$1l,314,092A2
$61,392,907`58

$61.392,907.58

Sl8,761.COO,co

SO,00

-$1,cos,258.01

S17 ,701,741.co

$75,892,804`96

$75,892,804.96

S14,331,386.96-cENQ±S± FT  @
•-

Fecha y

hora de lmpresi6n

07/may./2021

12:59 p. in.
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Fecha y

Concepto

Usr.  GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

Rep: rptEstadovariacionHacienda

HACIENDA P0BLICAIPATRIMONIO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA

CONTRIBUIDO NETO DE 2020

DE IA HACIENDA

Pl]BLICA /PATRIMONIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO

RESULTADOS DE EJERCICIOS

REVALUOS

RESERVAS
RECTIFICACIONES DE

PUBLICAIPATRIMONIO

GENERADO NETO DE 2020

(AHORRO/ DESAHORRO)
ANTERIORES

RESULTADOS DE EJERCICIOS

EXCESO 0  INSuFICIENCIA EN IA
NETO DE 2020

RESULTADO POR MONETARIA

RESULTAD0 POR TENENCIA DE

HACIENDA P0BLICA / PATRIMONIO

CAMBIOS EN  LA HACIENDA

APORTACIONES

ANIERIORES

DE LA HACIENDA

ACTIVOS NO MONETARIOS

NETO   FINAL DE 2020

PUBLICA/PATRIMONIO

DONACIONES DE CAPITAL

DE IA HACIENDA

VARIACIONES DE LA HACIENDA

PUBLICA/ PATRIMONIO

CONTRIBUIDO  NETO DE 2021

P0BLICA/PATRIMONIO

P0BLICA / PATRIWIONIO

RESuLTADOS DEL EJERCICIO

RESULTADOS

REVALUOS

RESERVAS

GENEF`ADO  NETO DE 2021

(AHORRO/ DESAHORRO)
DE EJERCICIOS ANTERIORES

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJ ERCICIOS ANTERIORES

lNSUFICIENCIA EN LA
POBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

RESULTADO POR

RESULTADO

HACIENDA

MONETARIA

POR TENENCIA DE ACTIVOS

POBLICA / PATRIMONIO NETO

NO MONETARIOS

FINAL DE 2021

DE LA HACIENDA

Hacienda Publica/
Patrimonio

Contribuldo

$6,8e2,492.65

$6.862,492.65

Se,862,492,65

$6,862,492.65

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado

De Ejercicios
Anferlores

$71.246,851,49

se2,036,3io.85

$8,278,039.64

$932,501.00

$71,246,851.49

$13,739,751.72

-$13,739,751.72

$57,507,099.77

--c+--------:_i

Hacienda Publica/
Patrimonio

Generado eel
Ejerclcio

$13,619,549.12

$13,619,549.12

il3,619,S49.12

$18,8€9,617.53

$5,250,068.41

$13,619,549.12

$5,2cO,068..1

hora de lmpresi6n

Exceso o
lnsuficiencia en la

Actuallzaci6n de la
Hacienda Ptlblica /

Patrimonio

®
Crllrrtay.IZDftl

01:04  p.  in.

$6,862,492.65

$6,862.492.65

$57,627,302.37
$13,619,549.12

$62,036,310.85

$8,278.039.64

$932,501.00

es4,489,795.02

$5,129,865.81

$5,250,068.41

$120,202.60
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usr`  GLAFIRA ALTAMIRAN0 FLORES

0

SERVIC.OS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
Estado de Sam Luis Potosi

Estado de Cambios en la Situaci6n Financiera
Del O1/ene./2021 Al 30/abr./2021

tEstadocambiogsituacionFinanciera

AOwO
ACTIV0 CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES 0 SERVICIOS
ALMACENES

ACTlvo r`lo CIRCULANTE

BIENES  INMUEBLES,  INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN  PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIActoN,  DETERIORO Y AMORTIZActoN ACUMUIADA DE  BIENES
ACTIVOS  DIFERIDOS

PASIVO
PASIVO CI RCuLANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PIAZO
PASIVO NO CIRCULANTE

PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA P0BLICA/ PATRIMONIO
IAciEve^ pthilc^d]^iTt] IIchio cotmA+ilDo

APORTACIONES

mELHELffi|^ETjFEtlRi##DEs^HonRo)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESERVAS

ExcE%C";#£;;::;;::::::::::L::::::EflE:iF:£!:it:}I5Ei%:FSoBueAIE

horadeimFp#s%¥

Orlqen

$3.331.897.16

$742,410.67
$678,944.09
$987,529.20
$923,013.20

$103,064.80

$382,406.62

$10,023,857.51

$10.023.857.51

$10,023,857.51

$5,129,865.81

$5.129.865.81

$18,869,617.53

1lmay.12tlfri

Aplicacl6n
$15,153,723.32

STB.485.62or4_8

$ 18.792.942,46

S 178,149 `44

$13,739,751
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Usr-  GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

Rep.  rptEstadoFlujosEfectivo

SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y
Estado de Sam Luis Potosi
Estado de Flujos de Efectivo
Del O1/ene/2021  Al 30/abr./2021

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERAC16N
ORIGEN

DERECHOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTAC16N  DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,  CONVENIOS,  lNCENTIVOS  DERIVADOS DE LA
COLABORAC16N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTRO

SERVICIOS GENERALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

OTRAS APLICACIONES DE OPERAC16N
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POFt ACTIVLDADES DE OPEF`AC16N

FLUJOS DE EFECTIV0 DE LAS ACTIVIDADES DE INVERS16N
APLICACION

BIENES INMUEBLES,  lNFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES  EN  PROCESO

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERS16N

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJ0 DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES  DE FINANCIAMIENT0

lNCREMENTO/DISMINUC16N NETA EN  EL EFECT[VO Y EQulvALENTES AL EFECTIV0
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL  EFECTIV0 AL INICIO  DEL EJERCICIO

EFECTIVO Y  EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

Eiil

®

2021

$23,723,396.76

$23,524,542.33
$120,158.35

$78,696.08

$22,581,209.93

$5,668,207.46
$2,236.578.67

$6,139,786.04
$751,987.99

$7,784,649.77
$1,142,180.83

$1,884,597.sO

$1,884,597.50
$0.00

$0.00

ill,884,597.50

$742,410.67
$15,975,157.96

$15.232,747.29

horade|mFp#f6%

2o2o

$61,392,907.58

$57,981,081.98

$790.588.40

$2,621,237.20

$50,666,347.67

$19,546.608.64

$11,054,040.19

$17,715,295.73

$2,156,449.02

$193,954.09

$10,728,559.91

$23,864,993.38

$23,052,533.65
en32,472.71
$379,987.02

{23,864,993.38

J$13,138,433.47

$29.113,591.43

$15.975,157.

C3f3i9is2  c#©  cstt
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SERVICIOS  DE AGUA  POTABLE,  ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO  DE  MATEHUALA

Estado de San Luis Potosi
Estado  Analiticusr-GLAFiRAALTAMiRANOFLOREsDelo1/abr./2021Rep`rptEstadoAnaliticoDeActivceYpasivosR o del Activo                                                                                                                Fechal30/abr./2021horadelmpres -.         ,,      ``    .     .

Concepto

Saldo lnicial Cargos del Abonos del Saldo Final Variaci6n del
1 periodo 2 periodo 3 4(1+2€) Periodo(4-1)

ACTIVO $7a.o61.23§.18 S29.384.929.24 S20.225.264.§5 :                          I        :     `     '       : $9.1§9.664.69

ACTIVO CI RCuLANTE $38,101,399.64 $10,589,014.95 $20,075,948.57 $28,614,466.02 -$9,486,933.62

EFECTIVO Y EQUIVALENTES $14,952,988.68 $5,321 ,039.81 $5,041,281.20 $15,232,747.29 $279,758.61

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0 EQUIVALENTES $10,530.529.73 $5,176,506.52 $5,619,924.40 $10,087,111.85 -%43.417.88

DERECHOS A RECIBIR BIENES 0 SERVICIOS $9,509,888.54 $3,890.00 $9,121,720.61 $392,057.93 -$9,117.830.61

ALVACENES $3,107,992.69 $87,578.62 $293,022.36 $2,902,548.95 •$205,443,74

ACTIVO NO CIRCULANTE $39,959,835.54 $18,795,914.29 $149,315.98 $58,606,433.85 $18,646,598.31

BIENES  INMUEBLES.  INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN  PROCESO $34,734,534.39 $18,792,942.46 $0.00 $53.527,476.85 $18,792,942.46

BIENES MUEBLES $13,414,306.20 SO.00 $6,552.85 $13,407,753.35 -$6,552.85

ACTIVOS INTANGIBLES $3,048.968.50 $0.00 SO.00 $3,048.968.50 SO.00

DEPRECIACION,  DETERIORO Y AMORTIZAC16N ACUMULADA  DE  BIENESACTIVOSDIFERIDOS
•$13.538,615.10 $2.971.83 $102,322.55 -$13,637,965.82 -$99,350.72

$2.300,641.55 SO.00 eno,440.58 $2,260,200.97 _-440-58

-i.._.       c^>                              _     A       ---i:------          .a:-`
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SERVICIOS  DE AGUA  POTABLE,  ALCANTARILLADO Y SANEIvllENTO  DE  MATEHUALA

Estado de Sam Luis Potosi
Etd

®

E=staao Analitico  de  lau§r:GLAFiRAALTAMiRANOFLOREsDelo1/abr./202Rep:rptEstadoAnaliticoDeudeYpasivce

fD;,u3do% r?/:ro°2St pas jv°S                                                                hora de ,mFp=:6: I °o7;mo:yp/2:2 1

Denominaci6n de las Deudas
Moneda deContrataci6n

lnstituci6n o Pals Acreedor Saldo lnicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA Pt)BLICACortoPlazaDeudalntemaInstitucionesdeCfedito

Peso Mexico $0.00 SOOO"tulos y Valores Peso Mexico $0.00 SO00Arrendamlentos FinancierosDeudaExternaOrganismosFinancieroslnternacionales PesoPeso MexicoMexico SO.00$0.00 $0.00SO00

Deuda Bilateral Peso Mexico SO.00 $000Ti(ulos y Valores Peso Mexico $0.00 $000Arrendamlentos Fina ncieros Peso Mexico $0.00 SO00Subtotal Corto PlazoLargoPlazoDeudalntemalnstitucionesdeCfedito PesoPeso MexicoMexico $0.00$0.00 SO.00SO00

"tulos y Valores Peso Mexico SO.00 $000Arrendam lentos FinancierosDeudaExtemaOnganismosFinancieroslnternacionales PesoPeso MexicoMexico $0.00SO.00 $0.00$000

Deuda Bilateral Peso Mexico $0.00 $000Titulos y Valores Peso Mexico $0.00 $000Arrendamlentos Financleros Peso Mexico SO.00 SOOOSubtotal Largo PlazoOtrosPasivos PesoPesoPeso MexicoMexico $0.00$9,215,434.41$921543441 $0.00$17,601,239.04$1760123904

Total Deuda v Otros Pasivos Mexico .,,.~--_-
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